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Cikkszam: LD-LS-LD-20-12

LED tapegység, 12 Volt, 20 Watt, 1.66A, slim, kultéri, vizallg, IP67, 3+2

év garancia, LEDis, LD-20-12

LEDis - kiiltérre beltérre egyarant hasznalhato, vizallé (IP67) slim LED tapegység csalad

a8

o Slim kivitel, amely kénnyiti a telepitést, csdkkenti a s6tét terlileteket és lehet6vé teszi hasznalatukat széles kdrben, kis helyeken is. Kdnnyen

beépithetd profilokba, stukkdkba.
IP67 vizallo, kiltérre, beltérre egyarant hasznélhaté.

Aluminium burkolat

3+2 év garancia

Tovébbi részletek és termékadatlap a Dokumentumok filon.

Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerdsség (A)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)

Kornyezetallésag (IP kategdria)

Rovidzarlat, tulfesziltség és tilmelegedés elleni védelem
Tapegység a 12 voltos eszkdzok miikodtetéséhez.
professzionalis és otthoni alkalmazasokhoz is

342 év

230 VAC
100-240
50-60

20

1.66

21
129

29

Szlrke

Hasab
Aluminium

-20 °C ~ +60 °C

IP67



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri
Felhaszndlas helye (elsédleges) Nappali/szoba
Felhasznélas helye (méasodlagos) Kereskedelmi egység

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=8979
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